We use **cookies** to give you the best online experience.
Please let us know if you agree to all of these cookies.

Yes, I agree

No, take me to settings

BBC

دری نجف آبادی: اعتراف ها قانونی بود

6 اوت 2009 - 15 مرداد 1388

قربانعلی دری نجف آبادی، دادستان کل ایران می گوید اعتراف های معترضان به نتیجه انتخابات ریاست جمهوری این کشور بر خلاف رویه قانونی به دست نیامده است.

آقای دری نجف آبادی که در شیراز با خبرنگاران صحبت می کرد گفت این اعتراف ها مبنای صدور حکم در دادگاه نخواهد بود.